

2023030713276

Årsredovisning för

Huddinge Husläkarmottagning AB

559192-6455

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Huddinge Husläkarmottagning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-15



Nadheer Karim Kasim Al-Soudany
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Huddinge Husläkarmottagning AB, 559192-6455, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2019 och bedriver privat vårdcentral, husläkarmottagning med basal hemsjukvård, barnvård, hyra ut sjukvårdspersonal, erbjuder sjukvårdsutbildning. Värdepappershandel med förvaltning av fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	11 841 762	7 949 863	1 259 405	
Resultat efter finansiella poster	3 167 799	312 803	-870 186	
Soliditet, %	61	22	6	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		313 617
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			-871 000
Årets resultat			2 618 527
Vid årets slut	50 000		2 061 144

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 061 144 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-557 383
årets resultat	2 618 527
Totalt	2 061 144
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 061 144
Summa	2 061 144

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01- 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01- 2021-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 841 762	7 949 863
Övriga rörelseintäkter		6 715	18 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 848 477	7 967 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-312 962	-560 853
Övriga externa kostnader		-1 997 122	-1 941 049
Personalkostnader	2	-6 295 299	-5 065 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 195	-60 195
Summa rörelsekostnader		-8 665 578	-7 627 581
Rörelseresultat		3 182 899	340 306
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 100	-27 503
Summa finansiella poster		-15 100	-27 503
Resultat efter finansiella poster		3 167 799	312 803
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 167 799	312 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-549 272	-
Årets resultat		2 618 527	312 803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	168 908	229 103
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>168 908</u>	<u>229 103</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>168 908</u>	<u>229 103</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 297	14 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 127 992	1 213 506
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 134 289</u>	<u>1 227 649</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 143 149	215 779
Summa kassa och bank		<u>1 143 149</u>	<u>215 779</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 277 438</u>	<u>1 443 428</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 446 346</u>	<u>1 672 531</u>

2023050713279

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-557 383	814
Årets resultat		2 618 527	312 803
Summa fritt eget kapital		2 061 144	313 617
Summa eget kapital		2 111 144	363 617
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	26 169	207 022
Summa långfristiga skulder		26 169	207 022
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		167 215	25 864
Skatteskulder		555 261	4 957
Övriga skulder		333 934	882 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 623	188 811
Summa kortfristiga skulder		1 309 033	1 101 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 446 346	1 672 531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-12-01- 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01- 2021-11-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	10	7
Summa	10	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-11-30	2021-11-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 975	300 975
Vid årets slut	300 975	300 975
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-71 872	-11 677
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-60 195	-60 195
Vid årets slut	-132 067	-71 872
Redovisat värde vid årets slut	168 908	229 103


Not 4 Övriga skulder

	2022-11-30	2021-11-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	26 169	207 022
	26 169	207 022

Underskrifter

Stockholm


2023-02-15
Nadheer Karim Kasim Al-Soudany Datum
Verkställande direktör


2023-02-15
Adhraa Al-Abbasi Datum
Styrelsesuppleant

2023090713283